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7. mail tähistas 70. sünnipäeva teenekas 
neurokirurg ja tervishoiuorganisaator Väino 
Sinisalu. Ta on sündinud 1940. a Pärnus ja 
lõpetanud Tartu Riikliku Ülikooli arstitea-
duskonna 1965. a. Sellest ajast alates on tema 
töökohaks olnud Tartu ülikooli närvikliinik, 
olles seal algul intensiivraviarst, seejärel 
ÜMPI ajuvereringehaiguste labori juhataja 
ja neurokirurgia osakonna juhataja ning 
praegusel ajal neurokirurgia osakonna ordi-
naator. 1975. a kaitses ta meditsiinikandi-
daadi väitekirja hüperventilatsiooni tähen-
dusest neurokirurgias ning uuris seejärel 
ruptureerunud aju arteri aneurüsmide kirur-
gilise ravi probleeme ning transitoorse ajuis-
heemia ennetamise võimalusi. 

Alates 2000. a kuni 2010. a märtsini oli 
V. Sinisalu ajakirja Eesti Arst peatoimetaja 
ning ta jätkab toimetuses tööd ka praegu. 
Peatoimetajana arendas ta ajakirjast Eesti-
keskse arstiteadusliku foorumi, mis jõuab 
iga kuu 3600 lugejani. Ladusa kirjutajana 
on ta sageli ka ise ajakirja veergudel käsit-
lenud erinevaid arstiteaduslikke ja tervis-
hoiupoliitilisi küsimusi. 

V. Sinisalul on aastaid osalenud Eesti 
tervishoiukorralduslike probleemide lahen-
damisel ja tal on olnud oskust edukalt seista 
Eesti arstkonna huvide eest. Aastatel 1991–

1994 oli ta Eesti Arstide Liidu (EAL) presi-
dent ja 1997–1999 Tartu Arstide Liidu juha-
tuse esimees. Dr Sinisalul on suured teened 
selles, et EALile tagastati tema ajalooline 
hoone Tartus ning taaselustati Eesti Arstide 
Päevade traditsioon. Ta kuulub kirjastuse 
Medicina asutajate hulka ning osaleb selle 
juhatuse töös praegugi. 

2003. a anti talle TÜ arstiteaduskonna 
medal ning ta valiti Soome Arstide Seltsi 
Duodecim kutsutud liikmeks. 2008. a auta-
sustati V. Sinisalu Eesti Punase Risti II 
klassi teenetemärgiga. 

Väino Sinisalu on tasakaalukas, laia 
silmaringi ja heade organisaatorivõimetega 
kolleeg. Ta on meeldejääv oma rahu ja hea 
huumorimeelega ning hea suhtlemisosku-
sega inimesena on ta hinnatud nii juhina 
kui ka seltskonnakaaslasena. 

Soovime heale kolleegile Väino Sinisa-
lule tema tähtpäeval jätkuvat jõudu uuteks 
ettevõtmisteks! 

Tartu Ülikooli närvikliiniku kolleegide nimel
Toomas Asser 
Toomas.Asser@kliinikum.ee

Õnnitlustega ühinevad ajakiri Eesti Arst 
ja selle arvukad lugejad.  
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